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REFERAT 

Ordinær Generalforsamling i Trappelauget Orehøjgård den 30. august 2020, Hundested Kro 

1. Valg af dirigent  

Paul Henrik Nerder, Elmelunden 16, blev valgt som dirigent og konstaterede, at 
Generalforsamlingen var indkaldt rettidigt. Generalforsamlingen skulle oprindelig være afholdt 17. 
maj, men blev aflyst 1. april grundet COVID-19. Ny indkaldelse udsendt 30. juni.  

2. Valg af referent  

Leif Caspersen, William Bendix Vej 10, blev valgt som referent.  

3. Formanden beretning  

Formanden Morten Elkjær, Kastanielunden 15, afgav beretning. Beretningen var lagt op på 
Trappelaugets hjemmeside sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen.   

Det væsentligste i den forgangne periode har været renovering af den øverste del af trappen, som 
første etape i en samlet renovering af trappen. I henhold til beslutningen på sidste 
generalforsamling har bestyrelsen haft indhentet to tilbud, dels fra den tømrer, som har stået for 
de løbende vedligehold af trappen, dels fra den tømrer, som har bygget den offentlige trappe (ved 
næste høfde mod Liseleje). Tilbuddene omfatter samlet renovering af trappen, opdelt i to etaper. 
Valgte faldt på sidste, som var billigst og bedste kvalitet. Anden etape, som omfatter den 
resterende del af trappen, gennemføres når sæsonen 2020 er slut (forventet januar-februar 2021), 
så den er klar til næste sæson. Der er kommet flere tilkendegivelse om, at trappen er flot og 
robust. 

Der har ikke været nogle skader på trappen i den forgangne periode, og dermed heller ikke 
udgifter til reparationer. 

Sæsonen har været kendetegnet ved smal strand og lidt sand. Formanden orienterede om 
planerne om etablering af yderligere bølgebrydere ved Liseleje og sandfodring, som skal forbedre 
standen langs kysten (for links, se vores hjemmeside). Der er vedtaget et større projekt i 
Kystbestyttelseslauget, opdelt i to etaper. Første etape: yderligere fire bølgebrydere, en vest fra 
Topvej, tre tættere på Liseleje, efterfulgt af sandfodring. Anden etape: kystbeskyttelse hele vejen 
fra Halsnæs og Helsingør. Formanden vil deltage i Kystbeskyttelseslaugets generalforsamling den 
12. september. 

Vi var 155 medlemmer sidste år, heraf 3 nye medlemmer sidste år. 5 nye medlemmer i år efter en 
mini-hvervekampagne, så nu i alt 160 medlemmer, heraf 63 uden for vores område.  

Formanden nævnte endvidere Trappelaugets hjemmeside (www.trappelauget.dk), som primært 
har et informativt formål. Her fremgår informationer om vedtægter, referater/regnskaber fra 
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tidligere år, indkaldelse til kommende generalforsamling, beretning mv., kontaktinformation til 
bestyrelsen samt andre informative links (f.eks. til Hyllingebjerg-Liseleje Kystbeskyttelseslaug).  

Formandens beretning blev herefter taget til efterretning.  
 
4. Forelæggelse af regnskab for 2019  

Kasseren Birger de Gier, Birkelunden 14, gennemgik regnskabet, der var lagt op på Trappelaugets 
hjemmeside sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen.  

Kasseren oplyste, at det har været et godt år uden ekstra udgifter til reparation af trappen ud over 
den gennemførte renovering af den øverste del. Trappelauget har en sund økonomi og en 
opsparing til den resterende renovering af trappen samt eventuelle fremtidige større 
reparationsarbejder som følge af storm. 

Regnskabet blev herefter godkendt.  

5. Kontingent  

I 2020 er kun opkrævet 300 kr. (100 kr. mindre end de vedtagne kontingent), da kommunen ved 
en fejl opkrævede 500 kr. i 2019. Kasseren har sikret os en rabat på 1.000 kr. på betaling af 
kommunens administration af opkrævning af kontingent som følge af fejlopkrævningen i 2019.  

Bestyrelsen indstiller, at kontingent for 2021 forbliver 400 kr. som hidtil. Forslaget blev vedtaget.   

6. Trappens tilstand  

Se formandens beretning.  

7. Valg til bestyrelsen  

Leif Caspersen og Birger de Giers bestyrelsesmandat og Jens Moths, Kastanielunden 31, mandat 
som suppleant udløber. Alle ønskede genvalg. Da der ikke var andre kandidater, blev alle tre 
genvalgt uden afstemning. 

Der er plads til yderligere en suppleant i bestyrelsen og formanden opfordrede interesserede i 
forsamlingen til at melde sig. Susanne Friis, Kastanielunden 18, meldte sig herefter som suppleant.  

8. Valg af revisor  

Bestyrelsen havde indstillet genvalg af Ralf Schultz, Birkelunden 28, som revisor. Ralf Schulz blev 
valgt til posten.  
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9. Eventuelt  

På foranledning af spørgsmål fra forsamlingen uddybede formanden de pågående overvejelser om 
kystsikring og hvor det stiller os. Holdningen er den, at vi står os ved at læne os op ad tiltagene i 
Kystbeskyttelseslauget, også selvom de ikke indebærer tiltag direkte i forbindelse med vores 
trappe, da det er lang det billigste for os. Vi må se, hvordan det udvikler sig over de næste par år. 

Afslutningsvist takkede dirigent og formand for god ro og orden på generalforsamlingen – og en 
god sommer til alle.  

 

Leif Caspersen (referent), 30. august 2020  
 
 


